  STOUT Редакция № 1 Дата: 27.07.2016
1
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
Приборы контрольно-измерительные
 Москва
 2016
  STOUT Редакция № 1 Дата: 27.07.2016
2

L= 75 мм 0 – 120  1/2"
SIM-0001-105015
 Корпус D1=100 мм,
гильза L= 50 мм 0 – 120  1/2"
SIM-0001-107515
 Корпус D1=100 мм,
гильза L= 75 мм 0 – 120  1/2"
SIM-0002-635015
 Корпус D1=63 мм, гильза
L= 50 мм 0 – 160  1/2"
SIM-0003-635015
 Корпус D1=63 мм, гильза
L= 50 мм с
уплотнительным кольцом 0 – 120  1/2"
Термометр показывающий стрелочный накладной с прижимной пружиной
SIM-0004-630015  Корпус D1= 63 мм  0 – 120  1/2"
  STOUT Редакция № 1 Дата: 27.07.2016
3
 Технические характеристики
 Размеры

присоединительной
резьбы G, дюймы
  STOUT Редакция № 1 Дата: 27.07.2016
4
 Номенклатура
Эскиз Артикул Описание
Диапазон
измеряемого
давления,
бар
Размер
присоединительной
резьбы,
дюймы
Манометр с осевым присоединительным штуцером
 SIM-0009-500608 Корпус D=50 мм 0 - 6 1/4
SIM-0009-630608 Корпус D=63 мм 0 - 6 1/4
SIM-0009-501008 Корпус D=50 мм 0 - 10 1/4
SIM-0009-631008 Корпус D=63 мм 0 - 10 1/4
Манометр с радиальным присоединительным штуцером
 SIM-0010-500608 Корпус D=50 мм 0 - 6 1/4
SIM-0010-630608 Корпус D=63 мм 0 - 6 1/4
SIM-0010-800615 Корпус D=80 мм 0 - 6 1/2
SIM-0010-501008 Корпус D=50 мм 0 - 10 1/4
SIM-0010-631008 Корпус D=63 мм 0 - 10 1/4
SIM-0010-801015 Корпус D=80 мм 0 - 10 1/2
SIM-0010-101015 Корпус D=100 мм 0 - 10 1/2
SIM-0010-801615 Корпус D=80 мм 0 - 16 1/2
SIM-0010-101615 Корпус D=100 мм 0 - 16 1/2
Манометр с осевым присоединительным штуцером и указателем предела давления
SIM-0007-500408 Корпус D=50 мм 0 - 4 1/4
Манометр с радиальным присоединительным штуцером и указателем предела давления
SIM-0008-500408 Корпус D=50 мм 0 - 4 1/4
SIM-0008-630408 Корпус D=63 мм 0 - 4 1/4
 Технические характеристики
ХАРАКТЕРИСТИКА ЗНАЧЕНИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Тип
Однострелочный и с указателем предела

 Номенклатура
D А L H SW
50 25 43 68 14 1/4"
63 25 43 81 14 1/4"
80 28,5 46,5 46,5 98 1/2"
100 28,5 46,5 46,5 118 1/2"
Размеры, мм Размер присоединительной
резьбы G, дюймы
Эскиз Артикул Описание
Диапазон измерения
температуры, Гр.Ц/
Давление, Бар
Размер
присоединительной
резьбы, Дюймы
SIM-0005-800415 Корпус D=80 мм 0-120/0-4 1/2"
SIM-0005-800615 Корпус D=80 мм 0-120/0-6 1/2"
SIM-0005-801015 Корпус D=80 мм 0-120/0-10 1/2"
SIM-0006-800415 Корпус D=80 мм 0-120/0-4 1/2"
SIM-0006-800615 Корпус D=80 мм 0-120/0-6 1/2"
SIM-0006-801015 Корпус D=80 мм 0-120/0-10 1/2"
Термоманометры с радиальным присоединительным штуцером и автоматическим
Термоманометры с осевым присоединительным штуцером и автоматическим запорным
  STOUT Редакция № 1 Дата: 27.07.2016